FOCUS NAZIONALE

Accademia Navale: pubblicato il bando di Concorso

Allievi prima classe 2026

11 dicembre 

Presentazione delle domande entro il 9 gennaio

Concorsi

​Oggi 11 dicembre è stato pubblicato il  bando  di concorso per esami per l'ammissione di 186

(centottantasei) Allievi alla prima classe dei corsi normali dell'Accademia per l'anno accademico

2026-2027.

I posti a concorso sono ripartiti secondo i seguenti profilI:

- 88 per lo Stato Maggiore;

- 40 per il Corpo del Genio della Marina;

- 17 peri il Corpo di Commissariato Militare Marittimo;